32 韩永伟 有限合伙人 2.10 2.10 0.29 货币 是
产品管理部

经理

33 杨道雄 有限合伙人 2.10 2.10 0.29 货币 是 服务工程师

34 万永智 有限合伙人 2.10 2.10 0.29 货币 是 服务经理

35 崔硕 有限合伙人 2.10 2.10 0.29 货币 是
售后应用部

经理

合计 735.00 735.00 100.00 - - -

注 1：仝占民为公司的实际控制人之一，其财产份额自其配偶张云兰处继承。

注 2：根据 TONG WU（吴彤）及其配偶邓梦怡出具的《声明函》，TONG WU（吴彤）

于 2018 年 5 月至 2019 年 12 月期间历任公司常务副总经理、董事等职务。任职期间，公司

决定对 TONG WU（吴彤）进行股权激励，经邓梦怡与 TONG WU（吴彤）协商一致，基于

家庭内部夫妻共同财产的配置及安排，由邓梦怡作为激励股份授予的对象，认购公司股份及

博科景盛财产份额。

博科景盛的普通合伙人和执行事务合伙人为李景列、张延伸。博科景盛系发

行人的员工持股平台，不存在以非公开方式向合格投资者募集资金的情形，不涉

及由私募投资基金管理人管理并进行有关活动，或者受托管理任何私募投资基金

的情形，除投资发行人外，未开展其他经营活动。自设立以来，博科景盛运营情

况符合合伙协议的约定，不存在因开展违法经营或其他违法活动而受到主管部门

处罚或存在失信记录的情形。

综上所述，博科景盛不属于《证券投资基金法》《私募投资基金监督管理暂

行办法》和《私募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》规定的私募投

资基金或私募基金管理人，不需要按照《私募投资基金监督管理暂行办法》和《私

北京博科测试系统股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-58

募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》等相关法律法规履行登记或备

案程序。

2、郭明谦

郭明谦，男，中国国籍、无境外永久居留权，身份证号为3707021957，

现任公司董事。郭明谦简历详见本节之“九、董事、监事、高级管理人员及其他

核心人员”之“（一）董事、监事、高级管理人员及其他核心人员的简要情况”

之“1、董事会成员”。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本结构

公司本次发行前总股本为 44,172,917 股，公司本次拟向社会公众发行不超过

14,724,306 股人民币普通股，不低于发行后总股本的 25.00%。本次发行不涉及转

让老股。本次发行前后，公司股本结构如下（假设公开发行 14,724,306 股）：

股东姓名/

名称

发行前 发行后

股数（股） 持股比例 股数（股） 持股比例

仝占民 11,280,000 25.54% 11,280,000 19.15%

李景列 9,536,000 21.59% 9,536,000 16.19%

张延伸 8,944,000 20.25% 8,944,000 15.19%

博科景盛 5,599,000 12.68% 5,599,000 9.51%

仝雷 2,273,000 5.15% 2,273,000 3.86%

郭明谦 2,272,000 5.14% 2,272,000 3.86%

中证投资 1,766,917 4.00% 1,766,917 3.00%

段鲁男 550,000 1.25% 550,000 0.93%

邓梦怡 500,000 1.13% 500,000 0.85%

田金 500,000 1.13% 500,000 0.85%

张慧燕 392,000 0.89% 392,000 0.67%

王永浩 208,000 0.47% 208,000 0.35%

高会敏 208,000 0.47% 208,000 0.35%

张艳 144,000 0.33% 144,000 0.24%

本次发行社

会公众股份
- - 14,724,306 25.00%

合计 44,172,917 100.00% 58,897,223 100.00%

北京博科测试系统股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-59

（二）本次发行前，前十名股东持股情况

序号 股东姓名 股数（股） 持股比例

1 仝占民 11,280,000 25.54%

2 李景列 9,536,000 21.59%

3 张延伸 8,944,000 20.25%

4 博科景盛 5,599,000 12.68%

5 仝雷 2,273,000 5.15%

6 郭明谦 2,272,000 5.14%

7 中证投资 1,766,917 4.00%

8 段鲁男 550,000 1.25%

9 邓梦怡 500,000 1.13%

10 田金 500,000 1.13%

合计 43,220,917 97.84%

（三）本次发行前，发行人前十名自然人股东及其在发行人处任职情况

序号 股东姓名 股数（股） 持股比例 在公司任职情况

1 仝占民 11,280,000 25.54% 无任职

2 李景列 9,536,000 21.59% 董事长

3 张延伸 8,944,000 20.25% 董事

4 仝雷 2,273,000 5.15% 董事

5 郭明谦 2,272,000 5.14% 董事

6 段鲁男 550,000 1.25% 董事、总经理

7 邓梦怡 500,000 1.13% 无任职

8 田金 500,000 1.13% 董事、常务副总经理

9 张慧燕 392,000 0.89% 财务负责人、董事会秘书

10
高会敏 208,000 0.47% 监事会主席

王永浩 208,000 0.47% 监事

（四）有关发行人股本中的国有股份或外资股份的说明

截至本招股说明书签署日，发行人股本中不存在国有股份和外资股份。

（五）最近一年发行人新增股东的情况

截至本招股说明书签署日，公司最近一年新增股东为中证投资，中证投资通

过增资扩股取得股份，入股原因为认可发行人所处行业发展前景及发行人自身竞

北京博科测试系统股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-60

争实力，新增持股数量 1,766,917 股，取得股份时间为 2021 年 6 月，价格为 28.30

元/股，双方根据行业发展及公司潜力等协商确定增资价格。中证投资非战略投

资者。

公司名称 中信证券投资有限公司

统一社会信用代码 91370212591286847J

住所 青岛市崂山区深圳路 222 号国际金融广场 1 号楼 2001 户

法定代表人 方浩

注册资本 1,400,000.00 万元

公司类型 有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

成立日期 2012 年 4 月 1 日

营业期限 2012 年 4 月 1 日至长期

股权结构 中信证券持股 100%

经营范围

金融产品投资，证券投资，股权投资（以上范围需经中国证券投资基

金业协会登记，未经金融监管部门依法批准，不得从事向公众吸收存

款、融资担保、代客理财等金融服务）。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动）

（六）本次发行前各股东间的关联关系及各自持股比例

截至本招股说明书签署日，公司在本次发行前各股东间的关联关系情况如下：

1、仝占民、李景列、张延伸、仝雷的关联关系

仝占民直接持有公司 25.54%的股份，李景列直接持有公司 21.59%的股份，

张延伸直接持有公司 20.25%的股份，仝雷直接持有公司 5.15%的股份。

上述四人作为一致行动人是公司的实际控制人，具体情况详见本节之“七、

持有发行人 5%以上股份的主要股东及实际控制人的基本情况”之“（一）控股

股东、实际控制人”之“2、实际控制人”，其中仝占民与仝雷为父子关系。

2、李景列、张延伸、仝占民、邓梦怡、段鲁男、田金、张慧燕和博科景盛

的关联关系

李景列直接持有公司 21.59%的股份，同时为博科景盛的执行事务合伙人、

普通合伙人，间接持有公司 2.44%的股份。

张延伸直接持有公司 20.25%的股份，同时为博科景盛的执行事务合伙人、

普通合伙人，间接持有公司 2.03%的股份。